PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.12.2023

	№
	105

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 декабря 2021 г. № 103 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

	отступ

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 декабря 2021 г. № 103                         «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
1) в приложении 2 к правилам определения требований к закупаемым администрацией Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг):
в наименовании столбца 7 слова «высшие и главные должности муниципальной службы» заменить словами «лицо, замещающее муниципальную должность»;
в столбце 8 слова «не более 100 тыс.», «не более 60 тыс.», «не более 15,0 тыс.», «не более 4 тыс.» исключить;
в столбце 10 слова «не более 100 тыс.», «не более 60 тыс.», «не более                   4 тыс.» исключить.

2. Ведущему специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района (Ткаченко А.А.) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района    «В 24 часа» и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    А.С. Косицкий
[image: image1]